RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 01/2016

Aos doze dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis, às 16:00 horas, reuniram-se, os membros

do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires Monteiro,

Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos seguintes

processos: Proc. 553/15, N.E. 240, liquidação n°. 363, valor R$ 1000,00, Assunto: solicitação de

adiantamento, favorecido: servidora Andréia Anna  Bisi de Abreu. Proc.  786/15,  N.E.  325,

liquidação n°. 424, valor R$ 300,00, Assunto: solicitação de adiantamento - consumo, favorecido:

servidora Miriam Santos Fernandes Delgado. Proc. 742/15, N.E. 307, liquidação n°. 400, valor R$

1500,00, Assunto: solicitação de curso, favorecido: servidor Alex de Araújo Pimenta. Proc. 787/15,

N.E. 324, liquidação n°. 423, valor R$ 300,00, Assunto: solicitação de adiantamento - serviço,

favorecido: servidora Miriam Santos Fernandes Delgado. Proc. 906/15, N.E. 012, liquidação n°.

493, valor R$ 475,67, Assunto: Pagamento de Fatura outubro de 2015, favorecido: Claro S. A. -

NET. Proc. 907/15, N.E. 003, liquidação n°. 491, valor R$ 8,67, Assunto: Pagamento de Fatura,

favorecido: Claro S.A. - Embratel.  Reiteramos a solicitação feita ao conselho deliberativo para

normalização do serviço Embratel, conforme solicitação da ata 18/2015 do conselho fiscal. Foi

entregue as atas 58 e 59 do comitê de investimentos e também as atas 342 e 343 do conselho

deliberativo. Ainda não foi  dado resposta para a sol icitação da apresentação do diretor

administrativo e financeiro José Marcos sobre o relatório entregue na ata 23/2015. Solicitamos o

processo de contratação da empresa que fará a reforma do prédio do instituto. Nada mais a se

tratar a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pelo Presidente e demais

membros do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                                                     Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro